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BAN TU CONG BO SAN PHAM
S6: T14/NUTRICARE/2020

I. Théng tin vé té chirc, c4 nhin cong bd sin phim

Tén tb chirc, ca nhan: CONG TY CO PHAN DINH DUONG NUTRICARE.

Dia chi: S6 5, ngd 9/76 ph Mai Dich, phudng Mai Dich, quan Cau Gidy, thanh ph Ha Noi
bién thoai: 02466833368

M s6 doanh nghiép : 0104937284

S6 gidy chimg nhan cp co s¢ du didu kién ATTP:

Ngay cap/ Noi cap:

(Khdng thudc dbi tuong cdp gidy chimng nhan co s¢ du didu kién ATTP)

II. Théng tin vé san phiam:

1. Tén san phdm: Thyuc pham bd sung : San phdm dinh dudng Coloscare Adult

2 Thanh phén: Chét dam (Pam dau nanh, Pam Sira, Dam whey), Béo thuc vat,
Maltodextrin, Sucrose, Sita non, Chit xo hoa tan (Polydextrose), Hon hgp khoang va vitamin

(Natri, Kali, Canxi, Phét pho, Magie, Sét, I 6t, Kém, Di‘)ng, Mangan, Selen, Crom, Molypden,

Vitamin A, Vitamin D3, Vitamin E, Vitamin K1, Vitamin C, Vitamin B1, Vitamin B2, Niacin,
Axit Pantothenic, Vitamin B6, Axit Folic, Vitamin B12, Biotin), Beta-Glucan 1,3/1,6, Loi khuén
(Bifidobacterium BB12 & Lactobacillus acidophilus La5), Huong vani tong hop.

3. Han sir dung: 24 thang ké tir ngay san xuét.

Ngay san xuét, Lo san xuét, Han sir dung: dugc in trén bao bi san pham.

4. Quy cach dong goi va chét lidu bao bi:

- Quy cach bao goi: Hop/Lon/Tui. KLT: 20g, 40g, 47.5g, 200g, 400g, 500g, 800g, 900g, 1kg,
1.8kg. (Péng g6i phit hop theo thong tu s6 21/2014/TT-BKHCN: Thong tu quy dinh vé do ludng
dbi v6i luong hang hoa déng géi sin).

- Chét liéu bao bi: San phém dugc dong trong lon thiéc, tai trang thiéc dam bao vé sinh an toan
thuc phdm theo quy dinh ctia B6 Y Té).

5. Tén va dia chi co s& san xuat san pham:



San xuét va chiu trach nhiém san pham boi: Cong ty CH phan Dinh Dudng Nutricare.

Tru s0: 86 5, Ngd 9/76, phé Mai Dich, phuong Mai Dich, quan Cau Gidy, Ha Noi.

VPGD: Toa nha Nutricare, S 1, Lién k& 2, KDT Van Phiic, Van Phuc, Ha Pong, Ha Noi.
San xuét tai: Nha may CN Cong ty Cé phan Dinh dudng Nutricare.

Dia chi: L6 VII.2, KCN Thuan Thanh 3, Thanh Khuong, Thuin Thanh, Bic Ninh.

Dién Thoai: 0246.6833.368

San xudt tai : Cong ty ¢b phén dinh dudng Y hoc Quéc té

Dia chi : Cym CN Hapro, xa L¢ Chi, huyén Gia Lam, Ha Néi.

I11. MAu nhén san pham (Pinh kém mdu nhan san phdm hodc mau nhén phu san pham due
kién)

IV. Yéu ciu vé an toan thue phim:

Té chirc, ca nhan san xudt, kinh doanh thuc phdm dat yéu ciu an toan thuc phim theo:
QCVN 8-1:2011/BYT: Quy chuén k¥ thuét quéc gia déi véi gisi han 6 nhidm doc té vi ndm
trong thuc pham. |
QCVN 8-2:2011/BYT: Quy chuan k§ thuat qudc gia dbi voi gisi han 6 nhiém kim loai ning
trong thuc pham.

QCVN 8-3:2012/BYT: Quy chuén k§ thuat quc gia v& 6 nhidm vi sinh vét trong thuc phim
3742/2001/QD-BYT: QUYET BINH CUA BQ TRUONG BQ Y TE V& viéc ban hanh Quy dinh
danh muc céc chat phu gia duoc phép str dung trong thuc pham.

Thong tu 43/2014/TT-BYT Vé quan ly thuc phidm chirc ning.

Quyét dinh 38/2008/QD-BYT: Quy dinh mitc gi6i han ti da ctia melamine nhidm chéo trong
thuc pham. |

Théng tw 50/2016/TT-BYT: Quy dinh gi6i han tdi da dur lugng thube bao vé thyc vt trong th

pham. , ’ ’;VG
Thong tu 24/2013/TT-BYT: Quy dinh mirc gi6i han toi da du lugng thude thd y trong thung I
Chuing t6i xin cam két thuc hién day du cac quy dinh ctia phép luat v& an toan thuc pha )
toan chiu trach nhiém vé tinh phap li ctia hd so cong bd va chét lugng, an toan thuc phéni déi voi
san phdm da cong bb./.

Ha Noi, ngay 03 thang 04 nam 2020
PAI DIEN TO CHUC, CA NHAN

(Ki tén, déng ddu)

BNG GIAM BOC

e/l?ﬂ%n Dic Mind,



THANH PHAN/ INGREDIENTS

THONG TIN DINH DUGNG
NUTRITIONAL INFORMATION
== o
Unit  Per100g me
Naing luong/Energy keal | 447 212
‘Damy/Protein g 8.3 87
Leucine mg | 1030 489
Iso Leucine mg | 591 281
Valine mg | 643 305
Arginine mg | 700 333
Methionine mg | 134 637
Chat béo/Fat ] 15.9 755
MUFA mg | 1360 646
PUFA mg | 370 176
Carbohydrate t6ng/Total Carbohydrate g 60.0 285
Chat xahoa tan (Polydextrose) 9 370 176
Beta-Glucan 13/1,6 mg 921 437
Sita non/Colostrum mg | 7500 3563
196 mg | 1212 576
Lactoferrin mg | 273 12.9
Loi khuan/probiotics CFU | 6.37x108 3.02x108
Vitamins
Vitamin A w1825 867
Vitamin D3 v 475 226
Vitamin E u 166 7.89
Vitamin K1 meg | 271 12.9
Vitamin C mg 101 48
Vitamin B1 meg | 101 480
Vitamin B2 meg | 678 322
Niacin meg | 12063 5730
it Pantothenic/Pantothenic acid meg | 4316 2050
Vitamin B6 meg | 1477 702
Axit Folic/Folic acid meg | 1034 491
Vitamin B12 meg | 62 295
Biotin meg | 265 126
Khoang/Minerals
Natri/Sodium mg | 246 n7
Kali/Potassium mg | 214 102
Canxi/Calcium mg | 537 255
Photpho/Phosphorus mg | 410 195
Magie/Magnesium mg 72 34.2
Sat/lron mg 3.42 163
Kem/Zine mg | 142 67
Mangan/Manganese meg | 1048 498
Ddng/Copper meg 301 143
1 6t/lodine meg | 538 256
Selen/Selenium meg | 183 869
Crom/Chromium meg | 195 926
Molypden/Molybdenum meg | 192 912

Pantothenic, Vitamin B6, Axit Folic, Vitamin B12, Biotin), Beta-Glucan'§

1,3/16,Lgi khuan (Bifidobacterium BB12 & Lactobacillus acidophilus La5), HUong '§

vani tong hap.
Protein (Soy Fmtein, Milk protein, Whey protein), Vegetable fat, Maltodextrin, Sucrose,
Colostrum,” Fiber Soluble (Polydextrose), Premix” vitamins & minerals (Sodium,
Potassium, Calcium, Phosphorus, Magnesium, Iron, lodine, Zinc, Copper, Manganese,
Selenium, Chromium, Molybdenum, Vitamin A, Vitamin D3, Vitamin E, Vitamin K1,
Vitamin C, Vitamin B1, Vitamin B2, Niacin, Pantothenic acid, Vitamin B, Folic acid,
Vitamin B12, Biotin), Beta-Glucan 1,3/1,6, Probiotics (Bifidobacterium BB12 &
Lactobacillus acidophilus La5), Vanilla flavor.

HUGNG DAN CACH PHA/ HOW TO PREPARE

Cho tir tir 47,5 g ColosCare Adult (5 mudng gat) vao
180 ml nudc dun so6i dé &m khoang (45-50°C).

4}%

1

éﬁﬁ// Khudy déu dugc 210 ml dung dich ColosCare Adult.
Hon hgp sau khi pha st dung hét trong vong 1gid.

To prepare one serving 210 ml: Gradually mix 5 level spoons (approximately
47,5 g) of ColosCare Adult to 180 mi of warm water (45-50°C). Finish
using ColosCare Adult reconstituted feeding 1 hour after preparation.

=

LUQGNG DUNG KHUYEN NGHI/ RECOMMENDED USE

« Udng 2-3 ly ColosCare Adult/ngay. Thich hdp véi ngudi I6n va tré
em trén 10 tudi, ngudi can tang cudng mién dich va stic dé khang;
Ngudi cé nhu cau bo sung nang lugng; Ngudi cao tudi tiéu hoa kém,
kho nhai nudt; Ngudi trong thdi ky dugng bénh, trudc va sau phau
thuat can phuc hoi stic khde.

« Use 2-3 servings ColosCare Adult per day. Suitable for adults and children from 10 years of
age; Peaple need to enhance immunity and resistance; People needs additional energy; The
elderly with poor digestion, difficulty swallowing; Peaple during convalescence; Peaple pre- and
post- operation who need health rehabilitation.

NUTRICARE /5

olosCare

DINH DUGNG TANG SUC PE KHANG NGUOI LGN TUOI

Beta-Glucan

v s\ 9~ NN+
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Lactoferrin
Probiotics
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Thuc pham bé sung
San phim dinh dudng

400 g | USA, Chau Au

ColosCare - DINH DUGNG TANG SUC DE KHANG NGUD1 LGN TUGI.
(ang I6n tudi,stic @é khdng cang sty gidm, nquy ca'gdp phdi cdc tinh trang réi loan chi nding va nhiém bénh ting cao. Dinh dung déng
mat vai trd dc biét quan trong trong viéc hé trg'ting stic dé khdng, gitip cdi thién stic khde vé thé chdt ciing nhurtinh than & nguor on tudi.
ColosCare Adult - Sén phdm dinh duding gt phd véi ham liong cao khdng thé tunhién IgG 1200+ tirsiia non, ciing ngudn dinh duting
duge thiét ke phit hap vdinguoi 6n tudi cdn tang stic dé khdng, tang cuomg stic khde cor- xuomg - khdp, tim mach déing thor dé tiéu hoa va

hdp thu.

TANG CUONG DE KHANG - BAO VE SUC KHOE

Sifa non - Ham Ilugng khang
thé tu nhién IgG 1200+ cao
Vvugt tri giup tang cudng suc
dé khang cd thé.

Beta-Glucan - Gitp hé

théng mién dich hoat
dong hiéu qua han, cai MUFA, PUFA
thién stc khoe duting — tGt cho tim mach.
ho hap. S\ Probiotics

. . " &, GQ-F Khéng chita dudng
L:_af:tofgrrm\ & Lgi khu_gn: /g,’r' 0\* Lactose* cling 100%
Giup gidam tinh trang nhiém n P chit xd hoa tan

khuan bang cach han ché su
xam nhép cla vi khuan va
vi-rat gay bénh.

"

DINH DUGNG CAN D01 - DE HAP THU

Cao néng lugng,
giau Protein, Canxi,
Vitamin D3 gilip tdng
cuang chiic nang
cG - xudng - khdp.

(Polydextrose) gilip
dé tiu hoa, giam
tao bon.

Khoi luong tinh | Nguyen liéu chinh nhap khau tir

. - *Theo quy dinh cia Codex
BAO QUAN/ STORAGE

Day kin sau m6i 1an str dung. B4o quan nai kho rao, sach s&, thoang mat, tranh anh nang truc tiép.
Lon khi da md phai dugc sif dung hét trong vong 3 tuan.
(lose the tin tightly after each use. Store in'a cool and dry place, and avoid direct sunlight. Use within 3 weeks after first opened.

8ll9361421671292

San xuat & chiu trach nhiém san pham bdi:

CONG TY CO PHAN DINH DUGNG NUTRICARE

VPGD: Toa nha Nutricare, Sg 1, LK2, KBT Van Phuc, Ha Bong, Ha Noi.

San xuat tai: Nha may CN CONG TY CO PHAN DINH DUGNG NUTRICARE

Bia chi: Lo VII.2, KCN Thuéan Thanh 3, Thanh Khuang, Thuan Thanh, Bac Ninh.

bién thoai: 024.66.833.368

Pat chitng nhan Hé théng quan ly An toan thuc pham

1S0O 22000:2018,

Hé thong thuc hanh san xuat t6t (GMP), HACCP, S

Hé thdng Quan Iy méi trudng 1SO 14001:2015. @
J

S8 CBSP: T14/NUTRICARE/2020
NSX va HSD: Xem trén bao bi.

CHAM_SOC KHACH HANG

MIEN BAC: 1800.6011 (vién phicuse goidén)
MIEN NAM: 028.73.009.888
www.nutricare.com.vn



THONG TIN DINH DUGNG
NUTRITIONAL INFORMATION

THANH PHAN/ INGREDIENTS

Thanh phan
Components

Néng luong/Energy
Dam/Protein
Leucine
Iso Leucine
Valine
Arginine
Methionine
Chat béo/Fat
MUFA
PUFA
Carbohydrate t6ng/Total Carbohydrate
Chat xo hoa tan (Polydextrose)
Beta-Glucan 1,3/1,6
Sita non/Colostrum
I9G
Lactoferrin
Loi khuan/probiotics
Vitamins
Vitamin A
Vitamin D3
Vitamin E
Vitamin K1
Vitamin C
Vitamin B1
Vitamin B2
Niacin
Axit Pantothenic/Pantothenic acid
Vitamin B6
Axit Folic/Folic acid
Vitamin B12
Biotin
Khoang/Minerals
Natri/Sodium
Kali/Potassium
Canxi/Calcium
Photpho/Phosphorus
Magie/Magnesium
Sat/Iron
Kém/Zinc
Mangan/Manganese
Dong/Copper
16t/lodine
Selen/Selenium
Crom/Chromium
Molypden/Molybdenum

Ban
vi
Unit
keal
9
mg
mg
mg
mg
mg
9
mg
mg
9
9
mg
mg
mg
mg
CFU

1V}

1V}
mcg
mg
mcg
mcg
mcg
mcg
mcg
mcg
mcg
mcg

mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mcg
mcg
mcg
mcg
mcg
mcg

Trong
1009 bot
Peri00g
447
18.3
1030
591
643
700
134
15.9
1360
370
60.0
3.70
921
7500
1212
27.3

TS emi

Per servi
(210ml

212
87
489
281
305
333
637
7.55
646
176
285
176
437
3563
576
12.9

6.37x108 3.02x108

1825
475
16.6
271
101
10m
678
12063
4316
1477
103.4
6.2
26.5

246
214
537
410
72
3.42
14.2
1048
301
53.8
18.3
19.5
19.2

867
226
7.89
12.9
48
480
322
5730
2050
702
491
2.95
12.6

n7
102
255
195
34.2
163
6.7

143
256
8.69
9.26

912

Chat dam (Pam dau nanh, Pam Sifa, Dam whey), Béo thuc vat
Maltodextrin, Sucrose, Stra non, Chat %0 hoa tan (Polydextrose), Hon
hdp khoang va vitamin (Natri, Kali, Canxi, Phat pho, Magie, Sat, | 6t,
Kém, Bong, Mangan, Selen, Crom, Molypden Vitamin A, Vitamin D3,
Vitamin E, Vitamin K1, Vitamin C, Vitamin B1, Vitamin B2, Niacin, Axit

Pantothenic, Vitamin B6, Axit Folic, Vitamin B12, Biotin), Beta-Glucan |
1,3/16,Lai khuan(Blﬁdobactenum BB12 & Lactobacillus aadophllus La5), Huong |

vani tong hap.

Protein (Soy protein, Milk protein, Whey protein), Vegetable fat, Maltodextrin, Sucrose,
Colostrum,” Fiber Soluble (Polydextrose), Premix” vitamins & minerals '(Sodium,
Potassmm Calcium, Phosphorus, Ma%nesmm Iron, lodine, Zinc, Copper, Manganese,
Selenium, Chromium, Molybdenum, Vitamin A, Vitamin D3, Vitamin E. Vitamin KT
Vitamin C, Vitamin B1, Vitamin B2, Niacin, Pantothenic acid, Vitamin B6, Folic acid,
Vitamin 812 Biotin), Beta- Glucan 13/16 Probiotics {Blﬁdobacter/um BB12 &
Lactobacillus aadaph:fus La5), Vanilla flavor.

. HUGNG DAN CACH PHA/ HOW TO PREPARE

[}

(@ Cho tirtir 475 g ColosCare Adult (5 mudng gat) vao
U 180 ml nudc dun so6i dé &m khoang (45-50°C).
@/ Khuay déu dugc 210 ml dung dich ColosCare Adult.
U‘ Hon hap sau khi pha st dung hét trong vong 1 gid.
To prepare one serving 210 ml: Gradually mix 5 level spoons (approximately
47,5 g) of ColosCare Adult to 180 ml of warm water (45-50°C). Finish
using ColosCare Adult reconstituted feeding 1 hour after preparation.

. LUQNG DUNG KHUYEN NGHI/ RECOMMENDED USE

» Udng 2-3 ly ColosCare Adult/ngay. Thich hgp vdi ngudi I6n va tré
em trén 10 tudi, ngudi can tang cudng mién dich va suc dé khang;
Ngudi co nhu cau bo sung ndng lugng; Ngudi cao tuoi tiéu hoa kém,
khé nhai nuét; Ngudi trong thai ky dusng bénh, trudc va sau phau
thuat can phuc hoi stic khoe.

o Use 2-3 servings ColosCare Adult per day. Suitable for adults and children from 10 years of
age; Peaple need to enhance immunity and resistance; People needs additional energy; The
elderly with poor digestion, difficulty swallowing; Peaple during convalescence; Peaple pre- and
post- operation who need health rehabilitation.

los Care

DINH DUGNG TANG SUC BPE KHANG NGUOI LON TUOI

Beta-Glucan
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Thuc pham b3 sung
San pham dinh dudng

Khai lugng tinh

Nguyén liéu chinh nhéap khau tir

800 g | USA, Chau Au

ColosCare - DINH DUGNG TANG SUC BE KHANG NGUGI LGN TUOI.

Cang I6n tudi, stic dé khdng cang suy gidm, nguy o gdp phdi cdc tinh trang ri loan chiic néing va nhiém bénh tiing cao. Dinh duing ddng
mdt vaitro dc biét quan trong trong viéc hé trg'tding stic dé khdng, gicp di thién stic khde vé thé chdt ciing nhutinh thdn & nguti lon tudi.
ColosCare Adult - Sén phdm dinh dung dét phd véi ham higng cao khdng thé tunhién IgG 1200+ tir siia non, ciing ngudn dinh duting
dutoc thiét ké phir hop vdi nguti o tudi cn tang stic dé khdng, ting cuong stic khde co'- xuong - khdp, tim mach déng tho dé tiéu héa va
hép thu.

TANG CUGNG DE KHANG - BAO VE SU'C KHOE DINH DUGNG CAN D0 - DE HAP THU

Sira non - Ham lugng khang
thé tu nhién IgG 1200+ cao
vugt tréi giup tang cudng suc
dé khang co'thé.

Caonang lugng,
giau Protein, Canxi,
Vitamin D3 gilp tdng
cuadng chirc nang
cd - xuang - khdp.
Beta-Glucan - Gilp hé

thong mién dich hoat
dong hiéu qua hon, cai
thién suc khoe dutng

ho héap.

MUFA, PUFA
t6t cho tim mach.

® O

Khong chira dudng
Lactose* cung 100%
chat xd hoa tan
(Polydextrose) gilip
dé tiéu hoa, giam
tdo bon.

Lactoferrin & Lgi khuan:
GiUp gidm tinh trang nhiém
khuan béng cach han ché su
xam nhép cla vi khuan va
vi-rat gay bénh.

A R *Theo quy dinh cia Codex
_ BAO QUAN/ STORAGE

Day kin sau mdilan su’dung Bao quan nai kho réo, sach s&, thoang mat, tranh anh nang tru’ct|ep

Lon khi da mé phai dudc st dung hét trong vong 3 tuan.
(lose the tin tightly after each use. Store in a cool and dry place, and avoid direct sunlight. Use within 3 weeks after first opened.
36142 671308H

S4&n xuat & chiu trach nhiém san pham bai:
CONG TY CO PHAN DINH DUGNG NUTRICARE

VPGD: Toa nha Nutricare, S6 1, LK2, KBT Van Phuc, Ha Bong, Ha Noi.

San xuét tai: Nha may CN CONG TY c06 PHAN DINH DUGNG NUTRICARE

Dia chi: L6 VII.2, KCN Thuan Thanh 3, Thanh Khuong, Thudn Thanh, Bac Ninh.

Dién thoai: 024.66.833.368

Dat chiing nhan Hé théng quan Iy An toan thuc pham
1S0 22000:2018,

Hé théng thuc hanh san xuat tot (GMP), HACCP,

Hé théng Quan ly méi trudng 1SO 14001:2015.

S CHAM SOC KHACH HANG
MIEN BAC: 1800.6011 (Mién phi cuéc goi dén)
) MIEN NAM: 028.73.009.888
S6 CBSP: T14/NUTRICARE/2020 www.nutricare.com.vn
NSX va HSD: Xem trén bao bi.



